
 

Informe selecció d’empreses/UTEs a convidar a la presentació d’oferta per la licitació 
del servei de construcció i desenvolupament del Sistema de Gestió de Comissions del 
Consell Interuniversitari de Catalunya (AP-E158). 
 
Exp. CTTI-2025-2 

 

Atenent a la taula de puntuació resultant d’aplicar els criteris escollits i l’aplicació de la 
ponderació de criteris, de l’informe justificatiu de l’expedient signat en data 16/05/2024 

Ponderació 65% 25% 10%   

Empresa C1 C2 C3 
Puntuació 
Selecció 

ACCENTURE OUTSOURCING 
SERVICES   

1,30  1,74  1,11  4,16  

INETUM ESPAÑA SA   1,30  1,94  0,90  4,14  

UTE IBM-VIEWNEXT   1,11  1,77  1,20  4,08  

SBS SEIDOR (Homologat Lot E i G)   0,78  2,02  1,20  4,00  

INDRA SOLUCIONES   1,11  2,14  0,72  3,96  

NTT DATA   1,30  1,64  0,80  3,74  

T-SYSTEMS   1,30  1,49  0,87  3,66  

CAPGEMINI   0,39  1,91  1,05  3,35  

VASS   0,65  1,80  0,85  3,29  

UTE ABAST-CARVER-DAVINCI-FHIOS   0,81  1,54  0,86  3,21  

ATOS   0,36  1,64  1,11  3,11  

UTE DXC-ESFIELF   0,62  1,61  0,68  2,91  

SOPRA   0,55  1,33  0,66  2,54  

DXD (subrogat a DELOITTE)   0,55  1,46  0,45  2,46  

UTE FUJITSU-CONCATEL   0,26  1,34  0,86  2,46  

UTE IBERMATICA-ALTIA   0,36  1,11  0,89  2,36  

ABT-Catalunya   0,13  1,44  0,76  2,33  

GLOBAL ROSETTA   0,26  0,90  1,13  2,29  

UTE BETTER-PLEXUS   0,10  1,09  0,97  2,16  

AUBAY   0,13  1,23  0,54  1,90  

OESÍA   0,13  1,01  0,59  1,73  

IZERTIS   0,26  0,71  0,74  1,70  

AKTIOS   0,13  0,64  0,51  1,27  

UTE BABEL   0,13  0,50  0,60  1,23  

QUANTION   0,13  0,38  0,70  1,21  

 

Atenent a l’aplicació del factor de la qualitat de l’execució (FQE) sobre la Puntuació de selecció 
(per aplicació de la ponderació de criteris), la posició de les empreses a convidar a la licitació queda de 
la manera següent: 

 

Empresa 
Puntuació 
Selecció 

FQE 
Puntuació 

FQE 
Posició 

ACCENTURE OUTSOURCING 
SERVICES  

4,16  1,00  4,16  1  

INETUM ESPAÑA SA  4,14  1,00  4,14  2  

UTE IBM-VIEWNEXT  4,08  1,00  4,08  3  
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Empresa 
Puntuació 
Selecció 

FQE 
Puntuació 

FQE 
Posició 

SBS SEIDOR (Homologat Lot E i G)  4,00  1,00  4,00  4  

INDRA SOLUCIONES  3,96  1,00  3,96  5  

NTT DATA  3,74  1,00  3,74  6  

T-SYSTEMS  3,66  1,00  3,66  7  

CAPGEMINI  3,35  1,00  3,35  8  

VASS  3,29  1,00  3,29  9  

UTE ABAST-CARVER-DAVINCI-FHIOS  3,21  1,00  3,21  10  

ATOS  3,11  1,00  3,11  11  

UTE DXC-ESFIELF  2,91  1,00  2,91  12  

SOPRA  2,54  1,00  2,54  13  

DXD (subrogat a DELOITTE)  2,46  1,00  2,46  14  

UTE FUJITSU-CONCATEL  2,46  1,00  2,46  15  

UTE IBERMATICA-ALTIA  2,36  1,00  2,36  16  

ABT-Catalunya  2,33  1,00  2,33  17  

GLOBAL ROSETTA  2,29  1,00  2,29  18  

UTE BETTER-PLEXUS  2,16  1,00  2,16  19  

AUBAY  1,90  1,00  1,90  20  

OESÍA  1,73  1,00  1,73  21  

IZERTIS  1,70  1,00  1,70  22  

AKTIOS  1,27  1,00  1,27  23  

UTE BABEL  1,23  1,00  1,23  24  

QUANTION  1,21  1,00  1,21  25  

 
Atenent a la informació econòmica en data 29/05/2024, en quant a l’import adjudicat 
per basats no harmonitzats a les empreses del lot. 
 

Lot Homologat 
Disposat no 
harmonitzat 

LOT E ABT-Catalunya 0,00 € 

LOT E ACCENTURE OUTSOURCING SERVICES 0,00 € 

LOT E AKTIOS 0,00 € 

LOT E ATOS 0,00 € 

LOT E AUBAY 0,00 € 

LOT E CAPGEMINI 0,00 € 

LOT E DXD (subrogat a DELOITTE) 0,00 € 

LOT E GLOBAL ROSETTA 0,00 € 

LOT E INDRA SOLUCIONES 378.090,30 € 

LOT E INETUM ESPAÑA SA 0,00 € 

LOT E IZERTIS 0,00 € 

LOT E NTT DATA 191.725,88 € 

LOT E OESÍA 0,00 € 

LOT E QUANTION 0,00 € 

LOT E SBS SEIDOR (Homologat Lot E i G) 0,00 € 

LOT E SOPRA 0,00 € 

LOT E T-SYSTEMS 0,00 € 

LOT E UTE ABAST-CARVER-DAVINCI-FHIOS 0,00 € 
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Lot Homologat 
Disposat no 
harmonitzat 

LOT E UTE BABEL 0,00 € 

LOT E UTE BETTER-PLEXUS 0,00 € 

LOT E UTE DXC-ESFIELF 0,00 € 

LOT E UTE FUJITSU-CONCATEL 0,00 € 

LOT E UTE IBERMATICA-ALTIA 0,00 € 

LOT E UTE IBM GLOBAL SERVICES - VIEWNEXT 0,00 € 

LOT E VASS 0,00 € 

 
L’apartat 33.8 del PCAP de l’acord marc, estableix la limitació anual de contractes 
adjudicats a una mateixa empresa/UTE. En el cas del Nivell econòmic 2 (Basats no 
harmonitzats) s’estableix en 700.000,00 euros (IVA exclòs).   
 
Atenent a aquesta limitació, les empreses seleccionades a presentar oferta per la 
licitació del servei de construcció i desenvolupament del Sistema de Gestió de Comissions 

del Consell Interuniversitari de Catalunya (AP-E158), seran les següents: 
 

Nom o raó social NIF 

ACCENTURE OUTSOURCING SERVICES SAU 
A80949175 

Inetum España, S.A. A28855260 

UTE IBM Viewnext Lotes B y E U02889723 

 
 
 
Signat digitalment a L’Hospitalet de Llobregat. 
 
 
 
 
 
Jordi León i Vintró 
Responsable de Govern del Procés de Compra 
Direcció de Compra 
 


